СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	25.12.2018
	№ 331

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Лихославльского района от 22.03.2012 № 198

Руководствуясь Федеральным законом от 29.072017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лихославльский район» Собрание депутатов Лихославльского района пятого созыва

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Лихославльский район», утвержденное решением Собрания депутатов Лихославльского района от 22.03.2012 № 198 (в ред. решений от 28.09.2012 № 219, от 25.12.2012 № 247, от 25.07.2013 № 280, от 12.02.2014 № 313, от 08.08.2014 № 336, от 28.11.2014 № 30, от 25.02.2015 № 55, от 16.12.2015 № 117, от 30.05.2016 № 152, от 12.10.2016 № 167, от 29.12.2016 № 194, от 16.02.2017 № 207, от 19.04.2017 № 215, от 09.10.2017 № 237, от 22.11.2017 № 246, от 05.03.2018 № 272, от 25.09.2018 № 303):
в пункте 3 части 1 статьи 11 слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов,» исключить;
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, подлежит опубликованию в газете Наша жизнь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

	Председатель Собрания депутатов

	И.В. Самуйлова

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова